事  務  連  絡

令和６年 ２月２６日

１，２年生徒及び保護者各位

沖縄県立浦添高等学校

 校 長  城間  敏生

（公印省略）

令和６年度一般入学者選抜学力検査等に係る自宅学習について（お知らせ）

平素より本校の教育活動にご支援・ご協力を賜り心より御礼を申し上げます。

さて、令和６年度浦添高等学校一般入学者学力検査等に係る日程を下記の通りとします。

今後とも、本校の教育活動へのご理解、ご協力をお願いします。

記

１． 自宅学習日について

令和６年３月６日（水）、7 日（木）、８日（金）、１１日（月）、１２日（火）、１３日（水）の６

日間は自宅学習期間となります。自宅学習期間においても、平常通りの学習が求め

られます。

つきましては、ご家庭でも自宅学習期間の趣旨をご理解の上、ご指導をよろしく

お願いします。

２． 校内の立ち入りについて

① 令和６年３月６日（水）は終日、校内への立ち入りはできません。

② 令和６年３月７日（木）は１６時から、校内への立ち入りは可能で、部活動も同時

間から可能となります。ただし、A～C棟への立ち入りはできません。

※３年生で調査書・証明書等が必要な生徒に関しては、進路室・事務室等への

立ち入りは可能です。

③ 令和６年３月８日（金）・１１日（月）・１２日（火）・１３日（水）は終日、校内への立ち

入り及び部活動可能となります。ただし、A～C棟への立ち入りはできません。

   ※３年生で調査書・証明書等が必要な生徒に関しては、進路室・事務室等への

立ち入りは可能です。

【本件担当】

沖縄県立浦添高等学校

   教頭 林  尚美

       佐久田 伸一

TEL ：098-877-4970

FAX：098-878-4219